（別紙様式）

主任技術者兼任承認願兼承認可否決定通知書
　　年　　月　　日

愛南町長　　　　　　　様

住所又は所在地

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、主任技術者を兼務させたいので承認願います。
１　兼務を希望する工事
	工　事　１
	発注機関(課名)及び監督員氏名

	工事番号

	工事名

	工事場所

	請負代金

	工期
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日

	当該工事の現場代理人

	工　事　２
	発注機関(課名)及び監督員氏名

	工事番号

	工事名

	工事場所

	請負代金

	工期
	　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日

	工事１との現場間隔
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎞

	当該工事の現場代理人

２　兼務を希望する主任技術者
	氏名

	保有する資格

	緊急用連絡先

※以下は愛南町記入欄です。
　上記申請については、下記のとおり決定したので、通知します。

上記主任技術者の兼務について

□　施工管理上問題ないと思われるので、兼任を承認する

□　不承認とする。（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　年　　月　　日

愛南町長　中村　維伯